

Ängskyrkogården

Visby Norra kyrkogård



Kolumbarium, kvarter 210

Kolumbariet består av tre pelare av metall inklädda i kalksten. I varje pelare finns tre nischer. Varje nisch i kolumbariet rymmer två urnor. Namnen på de gravsatta ingraveras i kalkstensplattan som täcker luckan. I anslutning till pelarna finns allmänna planteringar och plats för snitt-blommor och ljus. Gravsättning i kolumbariet sker under värdiga former av kyrkogårdsförvaltningens personal. De anhöriga har möjlighet att närvara om de önskar. Det är viktigt att komma ihåg, att en gravsättning i en nisch i kolumbariet är lika slutgiltig som annan gravsättning. Platserna upplåts med begränsad gravrätt. Framför pelarna finns en gemensam yta för smyckning med snittblommor i vas samt vintertid gravljus.

Kostnad för gravplats i kolumbariet är 9 835 kr (år 2025). Denna kostnad täcker kalkstensplatta inklusive gravering och gravskötsel i 25 år.

Kyrkogårds- och fastighetsförvaltningen
Telefon 0498-20 68 80

E-post: visby.kyrkogardsforvaltningen@svenskakyrkan.se
Arbetsledare Norra kyrkogården Telefon 0498-20 68 90



Urngravsområde, kvarter 201

Kvarteret ligger intill bäcken i en sluttning med klippt gräs omgivet av högväxande ängsgräs. Här får gravplatsen förses med en stående gravvård av natursten, metall, trä eller annat material som kyrkogårds- och fastighetsutskottet kan godkänna och/eller en liggande vård i form av håll eller fältsten. Platsen upplåts med gravrätt.

Liksom i övriga kvarter med gravplatser som upplåts med gravrätt bekostas gravvård av gravrättsinnehavaren. Rabatt med plantering tillåts framför stående sten eller bakom liggande sten. Smyckning med blommor, ljus och prydnadsföremål får också ske på denna yta. Det finns möjlighet att teckna skötselavtal.



Askgravs område, kvarter 202-204

Kvarteren består av ett terrasserat område med ängsgräs och klippta gräsgångar. I sluttande lister fyllda med kalkstenskross och mindre kalkstenshällar fästs namnbrickor på de gravsatta med födelseår och avlidenår. Bakom listerna, där gravsättning av askorna sker, får ängsgräset växa högt. Slätter sker under juli månad, då gräset slås av och forslas bort. Beroende på tillväxt kan gräset slås fler gånger per säsong. Gravsättning av aska sker under värdiga former och ombesörjs av kyrkogårdsförvaltningens personal. De anhöriga har möjlighet att närvara om de önskar. Om gravsättning sker i samband med begravningsceremoni placeras blomsterarrangemang från begravningen på avsedd plats vid Allhelgonakapellet, ej på askgravplatsen. Platserna upplåts med begränsad gravrätt. Varje plats rymmer två askor, med möjlighet att gravsätta ytterligare en aska om särskilda skäl finns. Gravplatsen får smyckas med snittblommor i vas samt vintertid ljus och gravlyktor.

Kostnad för gravplats i askgravsområdet är 10 570 kr (år 2025). Denna kostnad täcker namnbricka, montering och gravskötsel i 25 år.



Askgravlund, kvarter 205

Askgravlunden ligger på Ängskyrkogårdens östra del och gränsar till lammhagen. Askorna gravsätts anonymt i en gemensam, avgränsad yta med blommande örter och ängsgräs. I anslutning finns kalkstenshällar där en bricka med namn, samt födelse- och avlidenår fästs. Här finns också en gemensam perennplantering. Gravsättning av aska sker under värdiga former av kyrkogårdsförvaltningens personal utan anhörigas deltagande. Platsen upplåts utan gravrätt. Framför hällarna finns en gemensam yta för smyckning med snittblommor i vas samt vintertid gravljus.

Kostnad för gravplats i askgravlunden är 3 870 kr (år 2025). Denna kostnad täcker namnbricka och montering.